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6月 16日至 6月 22日（第 25周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、上海、江苏、浙江、北京、

四川、山东、湖北、河南、安徽、湖南、福

建、河北、陕西、辽宁。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

5474.18万元，累计周放映 18.11万场，

观众数量达到141.99万人次。

上海是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

5457.13万元，放映场次 5.94万场，观

众数量91.80万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

3897.67万元，放映场次 13.73万场，观

众数量达到106.07万人次。

浙江和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。浙江放映场次达

到 10.58万场，观众数量达到 79.25万

人次，累计周票房产出 3087.86万元。

北京本周放映 5.22万场，观影人次达

46.96万，票房产出达到2288.69万元。

本周结束，四川和山东两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产

出分别达到 2232.95万元和 2232.76
万元。川、鲁两地本周放映总场次

分别达到 9.18万场和 9.68万场；观众

数量则分别为 63.89万人次和 64.34
万人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1780.58万元；第九

名河南产出票房1661.45万元；第十名

安徽产出票房 1511.11万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南1378.61万元、福建1321.21万
元、河北1253.47万元、陕西1199.06万
元和辽宁1169.95万元。

江西、重庆、山西、云南、广西等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1056.72万
元、889.28万元、866.27万元、726.82万
元、660.79万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.30万场和 3.67万场。山西、广

西和云南分别达到 3.54万场、3.01万
场和 2.92万场。黑龙江、贵州和内蒙

古分别达到2.52万场、2.17万场和2.16
万场。此外，天津和吉林本周放映场

次分别达到1.99万场和1.90万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 32.27万人

次、山西25.19万人次、重庆24.69万人

次、广西 19.66万人次和云南 18.93万
人次。

本周影片票房冠军是《酱园弄·悬

案》，该片本周在广东产出票房最高，

达到2378.52万元，其次是亚军江苏产

出 1855.07 万 元 ，季 军 浙 江 产 出

1477.72万元，上海产出 1447.58万元

和山东产出1064.99万元。

《新·驯龙高手》是本周影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 1251.16
万元，亚军江苏产出825.13万元，季军

上 海 产 出 750.37 万 元 ，浙 江 产 出

602.60万元，北京产出591.51万元。

本周影片票房季军是《分手清

单》，放映票房冠军广东产出424.31万
元，亚军山东产出282.89万元，季军江

苏产出 260.70万元，浙江和河南各产

出228.25万元和210.73万元。

■文/雨水王

2025年6月16日—2025年6月22日
《酱园弄·悬案》开局近2亿元夺冠
《分手清单》次周3700多万“逆跌”

本版与国家电影专资办合办

2025年6月16日-2025年6月22日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年6月23日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

上海联和

中影南方新干线

江苏幸福蓝海

横店影视

广东大地

浙江时代

广州金逸珠江

北京华夏联合

中影数字

博纳电影院线

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

湖北银兴

北京红鲤鱼

北京新影联

完美世界

辽宁中影北方

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

202028
171035
103453
129617
68425
72407
80765
62867
49023
63113
33687
25817
35511
33503
35373
22260
30998
18707
17970
23344

人次（人）

2255388
1155908
1065065
986991
499904
470563
461858
415565
384196
380880
247496
246984
241820
219174
194055
173909
147182
140883
138541
133018

票房（元）

77638858.06
44720838.59
53823711.28
38979062.86
18481247.85
16305570.47
15737580.55
15381999.47
15548928.45
13818075.68
9403974.07
10308569.61
8885060.88
8208252.13
6620256.29
6184295.05
5161782.42
5948004.28
5505985.76
4650882.66

2025年6月16日-2025年6月22日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年6月23日
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65

66
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83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

上海市上海影城

上海大光明电影院

上海市天山电影院

上海市沪北电影院

上海市久事商城剧院

武汉市梦时代摩尔电影城

上海和平影都

厦门市万达影城SM店

上海百丽宫影城长宁来福士店

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

广州市脉铂影城嘉禾店

哈尔滨哈西万达影城

深圳市百老汇电影中心影城

上海百丽宫影城万象城店

广州飞扬正佳影城

上海市天山电影院宛平剧院店

武汉武商摩尔国际电影城

上海百丽宫影城（环贸 iapm)

上海曹杨影城

长春市经开区寰映影城

上海市永华电影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

上海市万达影城五角场店

上海朵云轩杜比全景声影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

广州市万达影城番禺店

菏泽市万达影城佳和城店

无锡光美金逸影城

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

上海市寰映影城太阳宫店

上海SFC上影影院（美罗店）

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

郑州市万达电影城二七店

北京市寰映影城合生汇店

济南万达影城世茂广场店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

上海市中影国际影城合生汇店

武汉中影天河影城

上海百美汇影院

大连市万达影城高新店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

上海市SFC上影百联影城八佰伴 IMAX店

上海市百丽宫影城陆家嘴中心店

上海市春天国际影城中庚漫游城店

惠州万达影城新天地广场店

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

长沙市万达影城梅溪湖店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

广州市万达影城（江高亿达方圆荟店）

上海市博悦汇影城上海环宇城 IMAX店

北京市英皇三里屯太古里影院

上海市国泰电影院

佛山市脉铂影城金铂中心店

济南高新万达广场店

大连市万达影城经开店

上海市SFC上影影城丁香店

北京市万达影城丰台店

成都太平洋影城(王府井店)

呼和浩特万达影城新华东街店

上海市CMG融媒影城

上海市SFC上影影城国华广场店

石家庄市裕华区万达影城

武汉市武昌区CGV影城武昌万象城店

福州市万达影城仓山店

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

上海寰映影城大融城店

西安市万达影城高新店

太原市万达影城龙湖店

兰州中心空间站影城 IMAX

北京市万达影城通州店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

大同市万达影城广场店

长沙横店王府井影城

西安市UME影城雁塔店

成都市锦江区万达影城锦华店

杭州市万象影城（杭州万象城店）

广州市捷登都会飞扬影城

朝阳万达影城

上海市MOViEMOViE影城前滩太古里店

广州飞扬影城（天河城店）

上海市黄浦剧场

泉州市万达影城浦西店

成都市成华万象影城 IMAX激光店

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

北京首都电影院西单店

上海月星环球海上影城

上海周浦万达影城

西安市寰映影城荟聚店

上海市CGV影城上海北外滩店

泰安万达影城

深圳市福田区希界维影城

徐州苏宁彭城大地影城

北京万达影城CBD店

滨州万达影城

廊坊市万达影城新华路店

西安市横店电影城中贸店

呼和浩特市寰映影城振华广场店

南京新街口影城

上海市寰映影城宜家荟聚店

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

179

178

255

187

32

575

223

517

226

588

386

417

313

178

347

18

597

191

166

319

299

1366

439

153

474

373

475

370

570

398

150

398

404

349

384

368

321

258

162

367

304

340

253

299

341

278

318

618

236

247

198

99

360

404

386

231

457

413

269

127

278

340

238

378

349

372

524

448

422

426

368

370

351

397

346

437

367

452

312

130

307

19

334

293

282

451

192

301

361

229

335

344

296

333

379

310

301

286

316

274

总人次（人）

50053

21559

20036

16461

15446

14198

13797

12598

11865

10273

10013

10010

9989

9937

9693

9674

9498

9381

9280

9177

9136

9045

8710

8514

7974

7972

7878

7874

7763

7700

7567

7526

7499

7481

7390

7276

7231

7155

7149

7136

7098

7081

7011

6972

6965

6964

6950

6906

6802

6781

6621

6587

6579

6573

6551

6548

6531

6506

6484

6425

6419

6347

6335

6265

6252

6247

6238

6187

6179

6145

6145

6144

6116

6089

6080

6031

6004

5948

5938

5933

5902

5864

5856

5812

5785

5780

5745

5705

5704

5701

5680

5629

5600

5581

5566

5553

5528

5475

5464

5459

总票房（元）

4634933.80

2097411.60

1572312.60

1213692.00

1233070.00

610033.80

960066.02

559936.31

834629.60

517478.38

367185.90

393237.80

647015.20

733308.30

524750.00

899830.00

362301.00

776002.00

646812.10

394289.10

745774.70

399849.80

429614.00

574624.52

290355.40

345951.44

278457.00

316134.61

481178.30

380976.40

493054.40

439264.80

300588.02

460140.20

268301.80

395420.90

381564.00

256712.60

545951.90

267431.80

284654.25

461950.00

510648.20

316599.22

261635.27

473127.90

290944.80

275704.20

235246.00

413082.50

498337.90

424342.58

213058.30

237721.00

238133.90

386382.40

290229.00

242504.13

263400.40

423048.00

365516.82

241192.60

261719.10

234932.76

310271.60

301346.70

270531.62

248242.50

296426.65

318822.30

245989.87

203262.30

224037.60

216235.40

272962.74

241163.40

352310.28

236657.20

199858.10

725611.20

300213.60

421650.00

225031.40

333542.59

206748.00

366294.60

334689.00

240608.80

248630.70

507150.80

192494.00

351215.90

224861.76

306773.70

165199.70

186634.30

193711.80

186932.80

251564.60

266191.70

2025年6月16日至6月22日全国省市票房

上海周观众人次近92万人
《酱园弄·悬案》广东票房超2300万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年6月7日-2025年6月13日)

排名

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

片名/栏目

首播《金牌女仵作之阴阳法尺》

故事片《“大”人物》

故事片《东北警察故事》

故事片《我的特工爷爷》

故事片《喋血双龙》

经典之夜《摇啊摇，摇到外婆桥》

院线上新《时间之子》

故事片《我是证人》

院线上新 5月篇上

故事片《破局》

光影星播客

故事片《情况不妙》

收视率%

1.09

0.99

0.94

0.94

0.84

0.80

0.74

0.72

0.70

0.67

0.64

0.63

收视份额%

6.28

5.33

5.37

4.99

5.96

4.35

5.79

4.12

3.71

4.59

5.45

4.32

2025年第25周（6月16日-6月22
日），新片带动观影，暑期档大盘终于

有所提升。本周全国电影票房收入

4.39亿元，比上周多了1.5亿多。单片

方面，陈可辛执导，以民国四大奇案之

一的酱园弄杀夫案为原型改编的犯罪

片《酱园弄·悬案》夺得周榜冠军，上映

两天累计票房 1.9亿元。环球影业真

人动画《新·驯龙高手》周票房8683万
位居亚军，累计票房 1.66亿元。田羽

生、夏雨联合执导的爱情片《分手清

单》周票房收 3711万，位居周票房榜

季军，累计票房 4769万元。“碟中谍”

系列收官之作《碟中谍8:最终清算》上

映第四周收入3352万元票房，已跌至

周榜第四，累计成绩 4.35亿元。国产

动画《时间之子》本周再收2094万，位

居周榜第五位，累计票房1.74亿元。

本周新片中表现最佳的，就是陈

可辛导演深耕七年的作品《酱园弄·悬

案》。《酱园弄》原为片长150分钟的单

部电影，曾于2024年5月在第77届戛

纳国际电影节举行全球首映，为平衡

艺术表达与叙事完整性，陈可辛将最

初的版本回炉重构为上、下两部，上部

《酱园弄·悬案》以第27届上海国际电

影节开幕片形式率先登场，在上影节

期间进行特别点映500余场，并于6月
21日起全国公映。

该片以 1945年震惊沪上的“詹周

氏杀夫分尸案”为蓝本，由章子怡主演

诠释从受害者到弑夫者的复杂人性弧

光。影片还集结了雷佳音、易烊千玺、

赵丽颖等 23位头部艺人，打造“全影

帝影后级”群像叙事。

《酱园弄·悬案》自上周六开始小

规模点映，本周三甚至以1%的点映场

次拿下近 3000万票房夺得日冠。影

片选在本周六正式开画，首映日票房

高达9005万，次日并未出现“逆跌”现

象，日收入下降至 5400万，上映首周

共计收入 1.9亿票房。加上上周的点

映成绩，《酱园弄·悬案》累计成绩达到

1.94亿元。

该片结局停在詹周氏二审翻供，

关键人物动机未交代，被观众吐槽“花

58元看预告片”。 鉴于其口碑上的争

议及其他新片的竞争，票务平台已将

其最终票房预测下调至 5亿，其未来

走势仍需观察。

随着中小学期末考陆续结束，环

球影业的《新·驯龙高手》迎来了档期

红利期。上映第二周，《新·驯龙高手》

虽退居亚军位置，但一周逆跌幅再收

8683万票房，比首周的7955万成绩还

多了 700余万。截至本周日，《新·驯

龙高手》上映十天累计达到 1.66亿。

目前，影片暂居2025年引进片榜单第

四位，仅比5月23日上映的《星际宝贝

史迪奇》落后了 1000多万，预计很快

会赶超。

田羽生、夏雨执导，欧豪、曾梦雪

领衔主演的爱情片《分手清单》本周也

同样实现逆跌。影片首周两天收入

1049万票房位居当周第七，上映次周

收入 3711万，增幅高达 253.77%。开

画九天，《分手清单》累计4769万。在

田羽生执导的过往作品中，最有知名

度的是“前任”系列，系列四部作品中

票房最低的首部成绩 1.29亿，票房最

高的第三部接近20亿。《分手清单》最

终票房预计难以突破亿元，票房仅高

于田羽生参与联合执导的抗疫题材电

影《你是我的春天》。后者在2022年7
月上映，最终票房3064万。

“碟中谍”系列最终章《碟中谍 8：
最终清算》本周再收 3352万，位居周

票房第四。截至本周日，影片累计

4.35亿元票房。在系列中，除了较早

年份的前三部作品之外，《碟中谍 8：
最终清算》仅能超越 2023年上映的

《碟中谍 7：终极清算》（最终票房 3.49
亿元）。

国产动画《时间之子》本周已退居

榜单第五，一周再收 2094万票房，累

计1.74亿元。影片没有像好莱坞影片

那样“卷特效”，仅以东方美学收获全

年龄段观众共情，是国产动画值得借

鉴的。

其余影片中，第 27届上海国际电

影节展映影片本周合计收入 1895万
成绩，累计票房2943万。美国惊悚片

《疾速追杀：芭蕾杀姬》本周收入 799
万，累计 5049万。动画作品《哆啦 A
梦：大雄的绘画奇遇记》本周再收 725
万，累计票房 1.07亿。迪士尼真人动

画《星际宝贝史迪奇》本周再收 579
万，累计达到 1.78亿。香港犯罪悬疑

片《私家侦探》本周再收 329万，累计

7204万。以上影片或影展分别位列

周票房榜第六至第十。

2025年第25周，全国电影周票房

约 4.39亿，观影人次 1147万，总场次

2264万场。在新片带动下，本周大盘

成绩环比上周上涨了 55.98%，观影人

次也有 64.09%的提升。与去年同期

相比，今年周大盘票房同比下降

5.08%，观影人次也有0.15%的降低。


